裝

訂

線

第一頁 共二頁

 社團法人國際獅子會台灣總會
台灣省第四支會

300-F 區總監辦事處  函

                            地  址：268 宜蘭縣五結鄉五結路三段 508 巷 20 號

                         電  話：03-9606618  傳真：03-9606619

辦事處主任：周錫琦    連絡人：陳韻如

E-mail：Lc300f@gmail.com

受文者：如正本
發文日期：中華民國111年 4月 13日
發文字號：（111）秘勲字第 114 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：評比成績表一式一份

主旨：檢送本區 2021-2022年度總監盃攝影比賽評選成績表，請查

照。

說明：

一、 本區總監盃攝影比賽，業於民國 111年 03月 17日，於 F區會

館評比，共評選出金牌、銀牌、銅牌、攝影長獎各 1名，佳作

5名，入選 20名(得獎名單如附件)。

  二、感謝各分會配合辦理，本活動順利圓滿完成，特此申謝。

三、本獎項於 F 區年會頒發，請所屬分會代為通知受獎獅友出席年

會領獎。若不克出席，請分會會長或出席獅友代為領獎。

正本：專區主席、分區主席、分會會長、秘書

副本：前任總監、副總監、榮譽副總監、區行政幹部

      環保攝影與攝影推廣委員會主席 柳飛熊、敘獎委員會主席 林順和

              總監

裝

訂

線

第二頁 共二頁

國 際 獅 子 會

3
0

0
F

區 第 二 屆 總 監 盃 攝 影 比 賽 入 選 名 單
評 審 老 師 ： 陳 立 人 、 王 通 雄 、 鄭 漢 卿

評 審 時 間 : 中 華 民 國 一 一 一 年 三 月 十 七 日   地 點 ： 國 際 獅 子 會 300F 區 總 監 辦 事 處

監 分 ： 李 敏 卿        計 分 ： 周 素 慎 、 黃 子 晏 、 李 翊 英

獎 別  姓  名  題 名  地   區  獎 別  姓    名  題 名  地   區

金 牌  林 柏 均  淨 灘 ( 二 ) 基 隆 信 義  入 選  林 直 正  伸 出 你 我 的 手  台 東 中 興

銀 牌  陳 淑 玲  愛 無 止 盡  東 蘭 ( 四 專 ) 入 選  駱 明 玉  糖 尿 病 防 治 宣 導  基 隆 鳳 凰

銅 牌  曹 翠 芬  您 的 建 康 我 們 關

心

花 蓮 蓮 花  入 選  俞 秀 惠  糖 尿 病 防 治  基 隆 鳳 凰

攝 影 長

獎

林 秀 羚  環 境 保 護  花 蓮 齊 心  入 選  簡 德 和  視 力 篩 檢  基 隆 東 方

佳 作  俞 秀 惠  捐 血 活 動  基 隆 鳳 凰  入 選  游 禮 信  環 境 保 護 活 動  宜 蘭 羅 東

佳 作  陳 懿 薇  社 區 關 懷 真 情 意  花 蓮 蓮 花  入 選  曹 翠 芬  請 你 和 我 這 樣 做  花 蓮 蓮 花

佳 作  陳 仕 俊  糖 尿 病 篩 檢  基 隆 慈 暉  入 選  陳 仕 俊  環 境 維 護  基 隆 慈 暉

佳 作  簡 德 和  兒 癌 宣 導  基 隆 東 方  入 選  洪 宗 興  視 力 檢 查  基 隆 信 義

佳 作  吳 寶 環  免 費 視 力 篩 檢  台 東 成 功  入 選  田 培 真  捨 得  台 東 綠 島

入 選  簡 德 和  捐 血 行 動  基 隆 東 方  入 選  潘 世 卿  我 們 的 未 來 主 人

翁

基 隆 和 樂

入 選  陳 宗 源  眾 志 成 城  基 隆 和 平  入 選  林 柏 均  淨 灘 ( 一 ) 基 隆 信 義

入 選  陳 淑 玲  愛 無 止 盡  東 蘭 ( 四 專 ) 入 選  葉 治 良  溫 暖 的 話 語  鯉 魚 山 ( 四 專 )

入 選  李 朝 勝  獅 子 愛 護 一 生  太 麻 里 ( 四

專 )

入 選  游 雅 羚  疼 惜  關 山 四 專

入 選  陳 淑 芬  自 給 自 足  東 蘭 ( 四 專 ) 入 選  張 王 小 鳳  謝 謝 您  東 蘭 ( 四 專

入 選  孫 霞  傾 聽 溫 馨 叮 嚀  花 蓮 龍 吟